苏州市化学化工学会

苏化会[2017] 2 号

关于召开学会第十届理事会第二次会议

暨 2017 年学术交流活动的通知

各理事长、副理事长、常务理事、理事：
由苏州市化学化工学会主办、常熟理工学院承办的第十届理

事会第二次会议暨 2017 年学术交流活动将于 2017 年 11 月 18 日

在常熟理工学院举办，主要内容有：2017 年各会员单位工作交流，

学会工作总结，常熟理工学院化学与材料工程学院介绍和化学化

工相关专题报告等。
请各位理事准时参加活动，欢迎各会员单位组织感兴趣的会

员参加活动。
请各位理事及会员在 11 月 8 日下午 5 点之前通过

scci_sz@163.com 或传真（0512-65880089）发回会议回执。联系人

耿静漪（65880091）。
特此通知。
附件 1：会议日程安排
附件 2：会议回执

            苏州市化学化工学会

              2017 年 10 月 25 日

抄送：苏州市科协、常熟理工学院化学与材料工程学院

附件 1：会议安排

苏州市化学化工学会第十届理事会第二次会议

暨 2017 年学术交流活动

 苏州市化学化工学会第十届理事会第二次会议暨 2017年学术交

流活动由苏州市化学化工学会主办、常熟理工学院化学与材料工程

学院承办。

地点：常熟理工学院化学与材料工程学院

时间：2017 年 11 月 18 日上午 9：00

会议安排：

 时间 安排

1 9:00~9:10 常熟理工学院化学与材料工程学院院长致辞

2 9:10~10:00 各会员单位汇报交流 2017 年的工作

3 10:00~10:30 市化学化工学会介绍 2017 年工作总结
商讨学会 2018 年工作计划

4 10:30~11:15 会员单位介绍：常熟理工学院化学与材料工程学院
专题报告

5 11:15~11:30 学会理事长讲话

6 11:30~11:45 集体合影

7 11:45~12:15 参观常熟理工学院化学与材料工程学院

8 12:30～ 午餐

 交通：报名时选择。

联系人：耿静漪 18962158088

赵蓓 1391355753

谌宁 18100685115

附件 2

苏州市化学化工学会第十届理事会第二次会议

暨 2017 年学术交流活动

会议回执

单       位

通 信 地 址

姓名 性别 职务 手 机 E-mail
自驾或统

一安排

注：统一安排即指在苏州大学东校区（东环路）统一上车前往。具体时间和

地点另行通知。

请各单位、个人在 11 月 8 日下午 5 点之前通过学会邮箱

scci_sz@163.com 或传真（0512-65880089）发回会议回执。

联系人：耿静漪 65880091